
UCHWAŁA NR 419/69/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 czerwca 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr 411/68/08 Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 w
sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
zwiększenia dochodów, i wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok oraz dokonania zmian
w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa w 2008 roku. 

                 Na podstawie art.60 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku- o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póz.zm.) art. 191 ust.
2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku - o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249
poz.2104 z póz.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1

W uchwale Nr 411/68/08 Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 roku wprowadza
się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 411/68/08 Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca
2008 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 411/68/08 Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca
2008   
    roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Sławomir Fułek                     ........................ 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  

.



.Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 419/69/08
Zarządu Powiatu z dnia 30 czerwca 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan
przed

zmianą

Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

750 Administracja publiczna 4 931 586 84 500 159 755 5 006 841
75020 Starostwa powiatowe 4 494 414 84 500 159 755 4 569 669

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 045 160 120 869 2 166 029

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

364 580 30 386 394 966

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

621 000 8 500 612 500

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 8 500 8 500

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 140 000 76 000 64 000

757 Obsługa długu publicznego 905 200 216 200 689 000
75704 Rozliczenia z tytułu

poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

519 100 216 200 302 900

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń 519 100 216 200 302 900

801 Oświata i wychowanie 14 510 904 100 000 32 000 14 442 904
80120 Licea ogólnokształcące 4 290 616 32 000 4 322 616

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

57 614 32 000 89 614

80130 Szkoły zawodowe 6 688 041 100 000 6 588 041
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 850 000 100 000 750 000
852 Pomoc społeczna 3 735 540 37 000 49 945 3 646 185

85204 Rodziny zastępcze 943 331 37 000 37 000 943 331
2320 Dotacje celowe przekazane

dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 36 395 37 000 73 395

3110 Świadczenia społeczne 878 359 37 000 841 359
85218 Powiatowe centra pomocy

rodzinie 326 743 12 945 339 688
4400 Opłaty czynszowe za

pomieszczenia biurowe 22 000 12 945 34 945
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 2 826 338 141 000 2 967 338



85410 Internaty i bursy szkolne 853 488 141 000 994 488
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych 450 000 141 000 591 000
926 Kultura fizyczna i sport 974 000 55 000 1 029 000

92601 Obiekty sportowe 914 000 55 000 934 000
4270 Zakup usług remontowych 31 000 20 000 51 000
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne
0 35 000 35 000

Razem: 27 781 268 437 700 437 700 27 781 268

Uzasadnienie 
UCHWAŁY NR 419/69/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 30 czerwca 2008 roku

zmieniająca uchwałę Nr 411/68/08 Zarządu Powiatu z dnia 20 czerwca 2008 w
sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
zwiększenia dochodów, i wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok oraz dokonania zmian
w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa w 2008 roku. 

           Zwiększenie wydatków dziele 854, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne
o dodatkowe 41 000 zł, jest uzasadnione dokończeniem adaptacji strychu
użytkowego Internaty przy Zespole Szkół Nr 1, co spowoduje uzyskaniu 6 pokoi
dwuosobowych dla 12 uczniów tej szkoły, a z kolej będzie miało wpływ na
zwiększenie dochodów własnych powiatu z wpłat za pobyt w internacie. Środki na
pokrycie tych wydatków pochodzą z zmniejszonych wydatków działu 750, rozdział
75020 – Starostwa powiatowe § 6050, pierwotnie przeznaczonych na budowę
garaży.




